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RETURN BIDS TO : 

RETOURNER LES SOUMISSIONS À : 

Bid Receiving - Réception des soumissions: 

 

Bidsubmissions.GEN-NHQCONTRACTING@csc-
scc.gc.ca 

 

 

 

SOLICITATION AMENDMENT 

MODIFICATION DE L’INVITATION 
 
Proposal to: Correctional Service Canada 
 
The referenced document is hereby revised; unless otherwise 

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation 

remain the same. 
 

 

Proposition à: Service Correctionnel du Canada 
 

Ce document est par la présente révisé; sauf indication 
contraire, les modalités de l’invitation demeurent les mêmes. 

 

 
 
 
Comments — Commentaires : 

 

THIS DOCUMENT CONTAINS A SECURITY 

REQUIREMENT – CE DOCUMENT COMPORTE DES 

EXIGENCES RELATIVES À LA SÉCURITÉ. 

 

 

 

 

Issuing Office – Bureau de distribution 
 

CSC-NHQ 
Contracting and Materiel Services 
340 Laurier Avenue West 
Ottawa, Ontario 
K1A 0P9 
 
 
 
 

Title — Sujet: 

SAP Migration Initiative 

Solicitation No. — No. de l’invitation 

21120-20-3247174 

Solicitation Amendment No. — No. de 

modification de l’invitation 

002 

Date: 

 

23-Jun-2020 

GETS Reference No. — No. de Référence de SEAG 

21120-20-3247174 

Solicitation Closes — L’invitation prend fin  

at /à : 14:00 (EDT) 

on / le : 26-JUN-2020 

F.O.B. — F.A.B. 

Plant – Usine:  __                Destination:  X              Other-Autre:  __ 
 
 

Address Enquiries to — Soumettre toutes questions à: 
 
lily.nakhle@csc-scc.gc.ca 

 

Telephone No. – No de téléphone: 

 
613-293-6610 

Fax No. – No de télécopieur: 

 
 

Destination of Goods, Services and Construction: 
Destination des biens, services et construction: 
 
 
 

Instructions:  See Herein 

Instructions : Voir aux présentes 

 

mailto:lily.nakhle@csc-scc.gc.ca
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Solicitation Amendment 002 is issued to: 

  
1. Revise answer to question 6.3; and 
2. Respond to question 10 received the during the solicitation period. 
______________________________________________________________________________ 
1. Revision to Answer 6.3: 
 

Question 6.3: Under Project Manager, Mandatory M5 and M7 conflict: TBIPS category for Project 

Manager, Level 3 requires 10+ years of experience, or 5+ years of experience with a recognized 

professional certification as requested in M7, however M5 only requests a university degree or a two-year 

college diploma in finance, project management, business, computer science or information technology 

OR  CPA Designation OR a university degree in any field and three (3) years of experience in the finance, 

business, SAP, computer science or information technology fields. Please correct the discrepancy. 

 
Answer 6.3: The Criteria M7 adds clarification to the TBIPS Supply Vehicle requirement for proposed 
resources where by proposed resources must have 10 years of experience as a Project Manager While 
M5 specifically outlines the educational requirements for the initiative.  No changes will be applied to the 
Mandatory Requirements specified in M5 or M7.  
 
2. Question and Answer 10: 
 
 
Question 10: In regards to M5 for the Project Manager, will the Crown accept a college diploma (without 
a copy of the diploma) alongside 10+ years of experience in finance, business, SAP, computer science or 
information technology fields? This combination of education and experience demonstrates a high degree 
of proficiency and expertise in the work involved in the resource category. 
 
Answer 10:  No, as stated, bidders must include a copy of the degree or diploma with their bid. 
 
 


